[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  2 октября  2025 года  № 112-РО
г. Ирбит

О внесение изменений в распоряжение администрации Городского округа
 «город Ирбит» Свердловской области от 19 августа 2025 года № 92-РО
«Об утверждении графика личного приема граждан и консультаций граждан
в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области»

Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года №  59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях упорядочения приема граждан и консультаций граждан  в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, в соответствии со статьями 27, 30 Городского округа «город Ирбит» Свердловской области:
1. Внести изменение в приложение № 1 «График личного приема граждан в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», утвержденное  распоряжением администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 19 августа 2025 года № 92-РА «Об утверждении графика личного приема граждан и консультаций граждан в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», изложив его в новой редакции  (приложение    № 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10 октября 2025 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www:  moirbit.ru).

Глава  Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области    		                                            Н.В. Юдин

5

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
[bookmark: _GoBack]от 2.10. 2025  № 112-РО

ГРАФИК
личного приема граждан  в администрации
 Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
код города - 34355

	№ п/п
	Должность,  кабинет для осуществления приема граждан по личным вопросам
	Фамилия, имя, отчество
	Дни и часы приема

	Контактная
информация

	1.
	Глава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 36
	Юдин
Николай Вениаминович
	Последний понедельник
месяца с 14.00  до 17.00
Предварительная запись на очередной личный прием граждан к главе городского округа осуществляется  секретарем главы городского округа не менее чем за неделю до дня личного приема.
(Прием может быть перенесен  в связи с изменениями в графике работы главы городского округа)
	6-31-72 -приемная

	2.
	Первый  заместитель главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
(по социальным вопросам и вопросам общественной безопасности),
кабинет № 36

	Дерябина
Ирина Анатольевна
	вторник и четверг
с 15.00 до 17.00
	6-27-09

	3.
	Заместитель главы администрации  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по вопросам строительства и архитектуры),
кабинет № 23
	Грицко
Егор
Алексеевич
	первый понедельник месяца
с 15.30 до 17.00

	6-29-27

	4.
	Заместитель главы администрации  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по вопросам дорожного хозяйства, освещения, благоустройства),
кабинет № 21
	Коростелева
Светлана Владиславовна
	первый и третий  вторник месяца
с 15.30 до 17.30
	6-29-03

	5.
	Заместитель главы администрации  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по вопросам электро-, тепло-, газо-,  водоснабжения, водоотведения, охраны окружающей среды, предоставления транспортных услуг населению),
кабинет № 20
	Спирин Владимир Сергеевич
	второй вторник месяца
с 16.30 до 17.30
	6-26-77

	6.
	Заместитель главы администрации – начальник Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (по вопросам экономического развития, поддержки предпринимательства),
кабинет № 37
	Тарасова
Любовь
Алексеевна
	ежедневно
с 10.00 до 16.00
	6-30-33

	7.
	Начальник отдела городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 17

	Гладкова
Ольга
Валерьевна
	вторник
с 15.30 до 17.00
	6-56-04

	8.
	Начальник жилищного отдела администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 19
	Головизнина
Наталья
Владимировна
	среда
 с 14.00 до 17.00
	6-26-76

	9.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 35
	Заложук
Марина
Александровна
	среда
с 15.00 до 17.30
	6-26-87

	10.
	Начальник отдела экономического развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 31
	Иванова
Евгения Владимировна
	среда
с 9.00до 16.00

	6-58-84

	11
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 2
	Лобанова
Ольга Анатольевна
	вторник
с 10.00 до 17.00
	6-29-21

	12.
	Начальник отдела гражданской защиты и общественной безопасности администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
ул.50 лет Октября, 25, 2-й этаж,
кабинет начальника отдела

	Ляпунов
Вадим Витальевич
	первый понедельник месяца
с 15.30 до 16.30
	6-30-45

	13.
	Начальник отдела организационной работы и документообеспечения администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 28

	Панкрашкина
Ирина
Валерьяновна
	ежедневно, кроме понедельника
с 9.30 до 16.00
	6-26-67

	14.
	Заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области  (по вопросам охраны окружающей среды и природопользования),
кабинет № 18
	Смирнова Надежда Владимировна
	вторник
с 14.00 до 16.00
	6-30-32

	15.
	Начальник отдела муниципального заказа администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 29
	Соломатов
Константин
Константинович
	ежедневно
с 9.30 до 17.00
	6-29-31

	16.
	Начальник юридического отдела администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области,
кабинет № 27
	Юрьева
 Светлана Анатольевна
	вторник
с 15.00 до 16.00 ч.
	6-26-51

Перерыв: с 13.00 до 14.00 ч.,  нерабочие дни: суббота, воскресенье

image1.png